АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	31.03.2016 г. № 78-р

Об утверждении акта приема-передачи объектов основных средств и материальных ценностей шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчетный центр»

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.03.2016 г. № 76-р «О создании комиссии по приему-передаче объектов основных средств и материальных ценностей шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчетный центр»
1. Утвердить прилагаемый акт приема-передачи объектов основных средств и материальных ценностей шумячского поселенческого муниципального унитарного предприятия «Информационно-расчетный центр» от 31.03.2016 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на начальника Отдела городского хозяйства  Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Л.А. Павлюченкову.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков